s 1777 SPEZIALITATEN

Kiirbissuppe

Topping
+Maronibrosel
+Marinierte

Crevetten

Hausgemachte
Kastanienspétzle
mit Peccorinosauce
& karamelisierte
Baumnlisse

1777 TAGESSUPPE

Apéro

Oliven mariniert
Nussmischung
Hummus mit Panini
Parmesan

Siisses
1777 Schoggikuchen

Frucht Crumble
«lauwarmy

Kid*'s choice
(bis 12 Jahre)

Kid's Burger & Fries

13.00 @

+4.
+4.

21.

\C

14.

Chicken Nuggets & Fries

Alle Preise in CHF und inkl.
100% vegan
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Kdse-/Fleisch
Plattli
Tagesangebot an
K&se- und
Fleischsorten,
Olivendl, Brot,
Chutney

Ziegenk#seschnitte
auf Recyclingbrot
mit Honig und
Feigensenf, dazu
Niisslisalat

Beilage

Beilagensalat

Fries
+Provencale
+Triffeldl

+Parmesan

Siisses

Vermicelles

mit Meringue
+Vanilleis

Kuchen aus unserer

Vitrine

FOLGE UNS AUF..
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Kiirbissuppe

Topping
+Maronibrosel
+Marinierte

Crevetten

Hausgemachte
Kastanienspédtzle
mit Peccorinosauce
& karamelisierte
Baumnlisse

1777 TAGESSUPPE

Apéro

Oliven mariniert
Nussmischung
Hummus mit Panini
Parmesan

Slisses
1777 Schoggikuchen

Frucht Crumble
«lauwarmy

Kid's choise
(bis 12 Jahre)

Kid's Burger & Fries

Chicken Nuggets & Fries

Alle Preise in CHF und inkl.
100% vegan
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KA RESTA Ry 3R 31

Kédse-/Fleisch
Plattli
Tagesangebot an
K&se- und
Fleischsorten,
Olivendl, Brot,
Chutney

Ziegenk#iseschnitte
auf Recyclingbrot
mit Honig und
Feigensenf, dazu
Nisslisalat

Beilage

Beilagensalat

Fries
+Provencale
+Triiffeldl

+Parmesan

Slisses

Vermicelles

mit Meringue
+Vanilleis

Kuchen aus umserer

Vitrine

FOLGE UNS AUF..

22.

F = O v WU

10.

+4.

50

.50

.70
.70
.70
.00
.00

50

00

© K

7.7% MwSt.| www.l1777.ch



